
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG BẮC HỒNG 

 Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

               Bắc Hồng, ngày      tháng 4 năm 2023 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tổ chức và cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

phong trào thi đua xây dựng chỉnh trang đô thị,  

xây dựng phường đạt chuẩn đô thị văn minh  

  
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003, Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2013;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của UBND tỉnh 

ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;  

Xét đề nghị của các đơn vị, qua hình thức dịch vụ công trực tuyến toàn 

trình và kết quả xét khen thưởng của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường 

ngày 03/4/2023.      

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho 07 tập thể và 48 cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong phong trào hiến đất đai, tài sản, chỉnh trang đô thị, xây dựng phường đạt 

chuẩn đô thị văn minh. 

- Kèm theo Giấy khen, tiền thưởng cho mỗi tập thể 450.000 đồng, mỗi cá 

nhân 230.000 đồng.  

- Trích từ Quỹ Thi đua - Khen thưởng phường năm 2023 để chi tiền thưởng 

số tiền 14.190.000 đồng (Mười bốn triệu, một trăm chín mươi ngàn đồng).  
 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Văn phòng phường, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng phường, 

kế toán ngân sách phường, Thủ trưởng các tổ chức, đơn vị có liên quan và các tập 

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:  
- Như Điều 2; 

- Chủ tịch, các PCT UBND phường; 

- Ban biên tập Trang TTĐT phường; 

- Tổ trưởng các TDP; 

- Lưu: VP.  

CHỦ TỊCH 
 

 
 

 

 

 

 

Nguyễn Viết Khanh 

 



2 
 

 

DANH SÁCH 
TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG TẶNG GIẤY KHEN  

SƠ KẾT 2 NĂM THỰC HIỆN PHONG TRÀO CTĐT, NĂM 2022 - 2022 
 

I TẬP THỂ GHI CHÚ 

1 UBMTTQ phường Bắc Hồng  

2 Hội LHPN phường  

3 Đoàn Thanh niên phường  

4 Hội Nông dân phường  

5 Cán bộ và nhân dân Tổ dân phố 5  

6 Cán bộ và nhân dân Tổ dân phố 9  

7 Chi hội CCB tổ dân phố 2  

II Họ và tên (Cá nhân) Chức vụ (Đơn vị) 

1.  Phan Thị Tâm  Chủ tịch Hội LHPN phường 

2.  Lê Thị Thương Bí thư Đoàn TN phường 

3.  Hoàng Văn Thịnh Chủ tịch Hội ND phường 

4.  Nguyễn Đức Vĩnh Tổ trưởng TDP1 

5.  Hà Huy Lục Bí thư Chi bộ TDP5 

6.  Phan Văn Thỏa Bí thư Chi bộ TDP6 

7.  Nguyễn Thị Thanh Hường Bí thư Chi bộ TDP9 

8.  Nguyễn Văn Liên Hội viên CCB tổ dân phố 1 

9.  Nguyễn Kiều Ngân Hội viên CCB tổ dân phố 6 

10.  Nguyễn Mạnh Hùng Đoàn viên thanh niên TDP4 

11.  Trần Thị Mỹ Hạnh Chi hội trưởng Phụ nữ TDP9 

12.  Phạm Thanh Sơn Công dân tiêu biểu tổ dân phố 1 

13.  Nguyễn Thị Thanh nt 

14.  Nguyễn Thanh Minh nt 

15.  Bùi Xuân Bảo Công dân tiêu biểu tổ dân phố 2 

16.  Phan Viết Thao nt 

17.  Nguyễn Văn Kỳ nt 

18.  Nguyễn Huy Quý Công dân tiêu biểu tổ dân phố 3 

19.  Nguyễn Trọng Dũng nt 



3 
 

20.  Nguyễn Phi Long nt 

21.  Trần Văn Đàm Công dân tiêu biểu tổ dân phố 4 

22.  Nguyễn Thị Lanh nt 

23.  Ngô Ngọc Thụ nt 

24.  Nguyễn Ngọc Lợi Công dân tiêu biểu tổ dân phố 5 

25.  Lê Xuân Thuyên nt 

26.  Phạm Thị Hồng Loan nt 

27.  Trần Tất Thành nt 

28.  Đinh Sỹ Cảnh nt 

29.  Hoàng Văn Thái nt 

30.  Trần Xuân Lý nt 

31.  Nguyễn Hữu Sỹ nt 

32.  Phan Đình Hiệp Công dân tiêu biểu tổ dân phố 6 

33.  Đào Quốc Ước nt 

34.  Bùi Thanh Tâm nt 

35.  Bùi Thị Cháu nt 

36.  Trần Thị Tâm nt 

37.  Nguyễn Trọng Thắng nt 

38.  Mạnh Trọng Mạo Công dân tiêu biểu tổ dân phố 7 

39.  Nguyễn Văn Dương nt 

40.  Phan Thị Thảo nt 

41.  Nguyễn Thị Thao nt 

42.  Đặng Ngọc Viện nt 

43.  Nguyễn Thị Giang Công dân tiêu biểu tổ dân phố 8 

44.  Trần Thị Đông nt 

45.  Vũ Thị Tuất nt 

46.  Nguyễn Quốc Việt Công dân tiêu biểu tổ dân phố 9 

47.  Trần Văn Ngọc Công dân tiêu biểu tổ dân phố 10 

48.  Phạm Đức Hợi nt 

 

 (Danh sách này có 07 tập thể, 48 cá nhân) 


		khanhnv.hl@hatinh.gov.vn
	2023-04-04T10:28:53+0700


		2023-04-04T13:52:39+0700


		2023-04-04T13:53:06+0700


		ubbachong.hl@hatinh.gov.vn
	2023-04-04T13:54:04+0700




